
回覧  

                                         平成 28年 6月 

                                      稲丘町自治会 環境部 

 

 

 

 

                                              

向夏の候、町内の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

早いもので今年も稲丘町のごみゼロ運動の季節がやって参りました。 

ご多用の折とは存じますが、多数の方のご参加とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

                記 

 

１．日     時  平成 28年 7月 23日（土） ラジオ体操終了後 

（7時 00分頃～ 30分程度） 

＊ラジオ体操の終了時刻により変動する可能性があります。 

２．集     合  丸子山公園 

 

３．作 業 内 容  稲丘町自治会全域のごみ拾い 

 

４．ご持参頂く物   ごみを入れるレジ袋 

 

５．詳     細  軍手は、自治会から支給致します。 

           ラジオ体操終了後、班別に整列していただき、 

4グループに分かれての作業となります。 

作業終了後、飲み物をお配りしますが、当日は、猛暑の中での作業が予想されますので、

日よけ対策、水分の補給等、各自ご用意ください。 

           雨天の場合は、翌日、７月 24日（日）朝 7時～実施しますのでご協力お願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ごみゼロ運動ご協力のお願い 

エリア別担当表 

 

A：11班 12班 14班 

B：1班 2班 5班 6班 

C：9班 10班 13班  

D：3班 4班 7班 8班 

 

 

＊清掃エリア＊ 


